

**Byggeteam Optikon ApS (under frivillig likvidation)**

C/O Likvidator, advokat Ole Møller Jespersen  
8700 Horsens

**Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022**

10. regnskabsår

CVR. nr. 35 21 09 38

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 14. juni 2023

---

Ole Møller Jespersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	7
---	---

Balance pr. 31.12.2022	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Byggeteam Optikon ApS (under frivillig likvidation)  
C/O Likvidator, advokat Ole Møller Jespersen  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 21 09 38  
Stiftet: 8. april 2013  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Ole Møller Jespersen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Sydbank  
Kirketorvet 4  
7100 Vejle

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel og materialeudlejning samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -79.851, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 736.997 og en egenkapital på kr. 108.306.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Selskabet har i 2022/2023 gennemført en rekonstruktion og er efterfølgende trådt i frivillig likvidation. Selskabet forventes opløst i 2023.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>2.180.983</b>	<b>4.512.594</b>
1 Personaleomkostninger	-2.312.398	-4.414.330
<b>Driftsresultat</b>	<b>-131.415</b>	<b>98.264</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.902	24.725
Finansielle indtægter	7.983	12
Finansielle omkostninger	-2.278	-11.419
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-102.808</b>	<b>111.582</b>
3 Skat af årets resultat	22.957	-28.290
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-79.851</b>	<b>83.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overført resultat	-79.851	-316.708
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-79.851</b>	<b>83.292</b>

## BALANCE PR. 31.12.2022

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Deposita	0	213.169
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>213.169</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>213.169</b>
Varelager	0	5.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.000</b>
Igangværende arbejder fremmed regning	0	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	547.281
Andre tilgodehavender	0	1.278.465
Selskabsskat	9.427	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>9.427</b>	<b>1.925.746</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>727.570</b>	<b>634.554</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>736.997</b>	<b>2.565.300</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>736.997</b>	<b>2.778.469</b>



## BALANCE PR. 31.12.2022

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	28.306	108.157
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>108.306</b>	<b>588.157</b>
Hensættelser til udskudt skat	0	13.530
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>13.530</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.944	387.817
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.617	0
Selskabsskat	0	24.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.676
Anden gæld	333.130	1.762.289
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>628.691</b>	<b>2.176.782</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>628.691</b>	<b>2.176.782</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>736.997</b>	<b>2.778.469</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	400.000
Betalt udbytte	-400.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	108.157
Årets resultat	-79.851
<b>Saldo ultimo</b>	<b>28.306</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>108.306</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet har i 2022/2023 gennemført en rekonstruktion og er efterfølgende trådt i frivillig likvidation. Selskabet forventes opløst i 2023.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.983.667	3.915.725
Pensioner	211.757	344.397
Andre omkostninger til social sikring	78.864	79.981
Andre personaleomkostninger	38.110	74.227
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.312.398</b>	<b>4.414.330</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,3	9,4
<b>2 Afskrivninger</b>		
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-9.427	24.000
Årets ændring i udskudt skat	-13.530	4.290
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-22.957</b>	<b>28.290</b>
<b>4 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
 <b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
